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PERUSTEHTAVÄ 

Piirin tarkoituksena on herättää ja ylläpitää kiinnostusta kirkkomusiikkiin, edistää 
toimialueellaan seurakuntien kirkkomusiikkitoimintaa sekä tukea kirkkomusiikin kautta 
tehtävää evankelioimistyötä. Näitä tarkoituksiaan edistääkseen piiri hoitaa jäsenkuorojensa 
koulutusta, edistää kuorojen välistä yhteistoimintaa, osallistuu kirkon musiikkijuhliin 
ja muihin musiikkitilaisuuksiin sekä myöntää SKML: n antamien valtuuksien puitteissa 
ansiomerkkejä. Lisäksi yhdistys jatkaa yhteistyötä paikallisten kanttoreiden kanssa mm 
SKUL:n alaosastojen kautta ja vahvistaa yhteyksiä kirkkomusiikin kannalta olennaisiin 
päättäviin kirkollisiin elimiin sekä oman toimialueensa muihin musiikkitoimijoihin. 
 

TAVOITTEET JA KEINOT 

Kuoroyhteisöllisyyden vahvistaminen: 

Järjestetään koulutuksia, konsertteja ja tapahtumia. Piiri juhlii 50-vuotisjuhliaan ja sen myötä 
perinteinen kuorokurssi laajentuu kolmeksi eri harjoituskokonaisuudeksi. Ensimmäinen osa 
kuorokurssista pidetään huhtikuussa (la 25.4.2026), toinen iltakurssina 24.8.2026 ja kolmas 
kenraaliharjoituksena varsinaisena juhlapäivänä 27.9.2026. 

Valtakunnallinen kirkkomusiikin päivä on 20.9.2026.  

Piirin kuorolaiset osallistuvat myös kesällä 2026 järjestettävälle kristillisen opiston 
kuorokurssille Jyväskylässä (29.6.-5.7.2026). 

Lisäksi vieraillaan piirin kuorojen juhlissa, järjestetään piirin vuosikokous eri seurakunnissa ja 
vahvistetaan omatoimisen kommunikaation edistämistä piirin kuorojen välillä.  

Jäsenmäärän kasvattaminen: 

Tavoitteena on saattaa lapsi-, nuoriso- ja eläkeläiskuorot sekä muut seurakunnissa palvelevat 
musiikkiryhmät tietoiseksi Tampereen kirkkomusiikkipiirin toiminnasta. Lisäämme piirin 
omasta toiminnasta tiedottamista ja olemme näkyvämmin esillä.  

Kuoroissa ja piirissä tehdyn työn palveluluonteen korostaminen: 

Kuoron ja piirin vastuutehtävien hoitaminen, vastaanottaminen ja delegoiminen vahvistavat 
kuorojen välistä yhteistyötä ja mahdollistaa piirin monipuolisen toiminnan. Asettuminen 
ehdokkaaksi piirin ja liiton hallitusvaaleihin tuo vaikuttamis- ja näköalapaikkoja piirille.  

Tiedotuksen kehittäminen: 

Piirin kotisivujen mahdollisuuksien hyödyntäminen ja tiedon avaaminen kaikille, 
tietotekniikan hyödyntäminen kuorojen ja piirien välisessä yhteydenpidossa. Varmistetaan, 



että kaikki piirin toiminnasta kiinnostuneet saavat tiedon riippumatta siitä, että kuoro on 
seurakuntajäsen kuorot tai piirin jäsenkuoro. Hallitus selvittää mikä on paras tapa edistää 
tiedon kulkua.  


